

Dane aktualne na dzień: 10-04-2025 22:22

Link do produktu: <https://bruta.pl/fartuch-zapaska-forte-jeans-p-5000.html>



# Fartuch zapaska FORTE JEANS

Cena brutto	<b>67,00 zł</b>
Cena netto	<b>54,47 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>FORTE</b>
Kod producenta	<b>FORTE</b>
Producent	<b>REIS</b>

## Opis produktu

### Informacje o produkcie:

Oto wyjątkowy fartuch ochronny, który połączy styl, wygodę i funkcjonalność, idealny dla osób pracujących w różnych branżach, od gastronomii po rzemiosło.

Ten fartuch wykonany jest z wysokiej jakości tkaniny jeansowej, składającej się z 19% poliestru, 79% bawełny i 2% elastanu, co zapewnia nie tylko trwałość, ale także elastyczność i komfort noszenia. Gramatura 340 g/m<sup>2</sup> gwarantuje dodatkową ochronę i trwałość, co sprawia, że jest idealny do pracy w intensywnych warunkach.

Fartuch zakładany jest na szyję i wiązany z tyłu na dwa paski, co pozwala na lepsze dopasowanie do sylwetki i zapewnia wygodę noszenia przez cały dzień. Dostępne są dwa rozmiary: 82x82 cm i 90x88 cm, zależnie od Twoich preferencji i potrzeb.

Fartuch posiada trzy kieszenie: dwie po środku w dolnej części oraz jedną w górnej części (dla rozmiaru 82x82 cm) lub dwie z boku w dolnej części oraz jedną w górnej części (dla rozmiaru 90x88 cm). Zapewniają one wystarczającą przestrzeń na przechowywanie narzędzi, telefonu czy drobnych przedmiotów, które muszą być zawsze pod ręką.

Dodatkowo, możliwość odpięcia parciańskich pasków dzięki zastosowaniu zatrzasków sprawia, że fartuch jest łatwy w czyszczeniu i pielęgnacji.

Możliwość prania fartucha w temperaturze do 30°C sprawia, że utrzymanie go w czystości jest proste i wygodne, co jest istotne szczególnie w przypadku pracy w warunkach, które mogą prowadzić do częstych zabrudzeń.

Wybierz ten fartuch ochronny, jeśli poszukujesz praktycznego, stylowego i trwałego rozwiązania do pracy, które zapewni Ci komfort i ochronę przez całą zmianę.

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rozmiar zapasek:** Rozmiar: 82x82 , Rozmiar: 90x88 (+ 8,00 zł )